
1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 14/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bibeleskäse Fromage blanc, Persil, Ciboulette, Sel fin, Ail,
Oignon Lait

Fruit de saison Bio Pomme

Haricots verts Haricot vert

Pommes de terre bio sautées Pomme de terre, Huile, Sel fin, Ail, Oignon,
Paprika

Rôti de porc HVE Rôti de porc

Sauce raifort Sel fin, Lait de vache, Oignon, Wasabi/Raifort,
Farine de blé, Huile Céleri, Gluten, Lait, Lupin, Sulfites

Tomme Bio à l'ail des ours Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 15/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Dahl de lentilles
Lentille verte, Tomate, Lait de coco, Brunoise
de légumes , Huile, Farine de blé, Oignon,
Lentille corail

Céleri, Gluten

Fruit de saison Pomme

Pain pita Pain sandwich Gluten, Sulfites

Sauce au fromage blanc Bio Ciboulette, Persil, Fromage blanc Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Yaourt lait fermier Bio à la mangue Yaourt aux fruits Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 16/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, mozzarella Mozzarella Lait

Brocolis Brocoli, Oignon, Ail, Sel fin, Huile

Emincé de boeuf Emincé de Boeuf

Fromage blanc Bio Fromage blanc Lait

Galette de soja provençale Galette végétale au soja Gluten, Soja

Polenta Semoule de maïs (polenta), Eau, Lait de
vache, Sel fin Lait

Sauce Italienne
Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Persil,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Eau

Gluten

Stracciatella Chocolat noir Lait, Soja

Tomates Tomate



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette au pesto Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Sauce pesto, Eau

Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs,
Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 17/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, coeur de palmier Coeur de palmier

, maïs Maïs

Fromage à tartiner Spécialité fromagère Lait

Riz Bio Riz long, Sel fin

Salade de fruits Litchi, Salade de fruits

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites

Wok de poulet LR aux légumes asiatiques Emincé de poulet, Sel fin, Poêlée de légumes
, Sauce Soja, Farine de blé, Huile Gluten, Soja

Wok de soja aux haricots blancs carottes et
tomates Haché végétal au soja Soja

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 18/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cake aux fruits Preparation cake et pâtisserie, Huile Gluten, Lait, Oeufs

Gouda Gouda Lait

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Oeufs, Soja

Petits pois Petit pois, Oignon, Ail, Huile, Sel fin

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Potatoes Potatoes

Sauce au fromage blanc Bio Ciboulette, Persil, Fromage blanc Lait


